
 
 

Ministero dell'Istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO UDINE VI 

Scuola polo inclusione regionale-Scuola in ospedale (S.I.O.) 
VIA XXV APRILE, 1 – 33100 Udine 

Codice Fiscale: 94134550303 - Codice Meccanografico UDIC85800Q 
e-mail: udic85800q@istruzione.it pec: udic85800q@pec.istruzione.it Tel : 0432 1276611 

 
Pavia di Udine, vedi segnatura 

 
All’ Albo della Scuola 

All’ Amministrazione Trasparente 

Agli Atti Della Scuola 
Piano nazionale per la Scuola Digitale (PNSD) –  Avviso pubblico prot. n.10812 del 13 maggio 2021 “Spazi e strumenti digitali per 
le STEM”. Decreti del direttore della Direzione Generale per i fondi strutturali per l’Istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola 
digitale 20 luglio 2021, n.201 e 6 ottobre 2021, n.321. Missione 4, Componente 1, Investimento 3.2, del Piano Nazionale di 
Ripresa e Resilienza, relativa a “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” (resa 
nelle forme di cui agli artt. 46 e 47 del d.P.R. n. 445 del 28 dicembre 2000) 
Codice identificativo del progetto:10521.0 –  CUP F29J21005300001   

 
Oggetto  Determina di liquidazione rimborso spese  
 

IL DIRIGENTE SCOLATICO 
 

VISTO il Regolamento dell’Autonomia Scolastica D.P.R. n. 275 dell’8/3/1999; 
VISTO l'art. 25, comma 5, del Decreto Legislativo 165 del 30 marzo 2001; 
VISTE   gli incari e  i timesheet presentati dalla Dsga sig.ra Nimis Sara e dalla assistente amministrativa Sig. Paola 
Cecotti ; 
VISTI gli atti e i documenti d’Ufficio; 

 
Nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge del 6 novembre 2012, n. 190, recante “Disposizioni per la 
prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione” 

 

DETERMINA 
Il pagamento delle seguenti somme: 

 
Descrizione / Personale Importo Specifica 

 
Incarico Assistente Amministrativo: Paola 
Cecotti  

 
€ 384,83 

Compenso Onnicomprensivo di
tutte le ritenute fiscali e previdenziali

 
Incarico Dsga:  Sara Nimis  

 
€ 403,41 

Compenso Onnicomprensivo di
tutte le ritenute fiscali e previdenziali

TOTALE € 788,24  

 
La presente determina è trasmessa al Direttore S.G.A. per l’esecutività. 

 
  
 

Il Dirigente Scolastico 
                        Prof.  Leonardo Primus 

 

UDIC85800Q - AB355BA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008086 - 28/09/2023 - VI.2 - I


		2023-09-28T15:53:14+0000
	Primus Leonardo




